
 

Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 

OSH Plzeň – sever 

Odborná rada mládeže  

  

 
 

PP  OO  ZZ  VV  ÁÁ  NN  KK  AA    
 

 

Pro rozhodčí hasičských soutěží. 
 

Vážení přátelé dovoluji si Vás požádat o pomoc při zajištění následujících 

soutěží:  

 

Memoriál Vendulky Fránové, 
který se koná 6. května 2017 na stanici HZS Plzeň – Košutka, dojezd 

rozhodčích je v 7,30 – 8,00 hodin, parkování vozidel mimo stanici HZS 

(využijte parkoviště OC Globus) 
 

45. ročníku hry Plamen, 
 

které se koná 20. – 21. května 2017 na hřišti v Žichlicích. Dojezd rozhodčích 

v 8,00 – 8,30 hodin.  

 

Prosím o potvrzení účasti na jednotlivé soutěže minimálně tři dny před 

konáním,  jaroslav.frana@volny.cz nebo na telefon 724 181 189. 

 

Předem děkuji za vaši ochotu pomoci při zajištění těchto akcí. 

 

 

     Jaroslav Frána v.r. 

náměstek starostky OSH PS 

mailto:jaroslav.frana@volny.cz

